
Písek
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Jablunkov GPS souřadnice: 49.559241N, 18.802308E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1466 (558 let) Katastrální výměra: 1 546 ha

Počet obyvatel: 1 896 PSČ: 739 84

Adresa URL: www.obecpisek.cz

Počet obyvatel obce Písek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

178 774 133 811 1 896

Historie počtu obyvatel obce Písek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 178 774 133 811 -1 1 896
1.1.2023 176 772 145 804 8 1 897
1.1.2022 172 769 144 804 16 1 889
1.1.2021 167 767 135 804 18 1 873
1.1.2020 159 773 129 794 7 1 855
1.1.2019 154 772 135 787 6 1 848
1.1.2018 155 771 137 779 -1 1 842
1.1.2017 148 768 146 781 26 1 843
1.1.2016 139 770 144 764 9 1 817
1.1.2015 131 771 146 760 23 1 808
1.1.2014 131 759 142 753 5 1 785
1.1.2013 125 760 150 745 1 780
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